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Elektroniczny dozownik  
mydła w płynie

DESIGN I TECHNOLOGIA  
W SŁUŻBIE OPTYMALNEJ HIGIENY RĄK 
Nowy elektroniczny dozownik mydła

Design: 4 dostępne wykończenia Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, wprowadza 
na rynek nową wersję elektronicznego dozownika mydła ze zbiornikirm o pojemności 0,5 litra. 
Jego estetyczne linie i funkcjonalność sprawiają, że jest to produkt niezastąpiony w obiektach 
publicznych.

Design 
Nowy elektroniczny dozownik mydła, dostępny  
w czterech różnych wykończeniach: Inox błyszczący 
lub satynowy, matowa czerń i biały epoksyd, 
doskonale dopasowuje się do każego wystroju wnętrz.  

Całkowita higiena  
Mycie rąk to podstawa właściwej higieny i skuteczny 
środek przeciw bakteriom. Elektronika jeszcze 
wzmacnia tę skuteczność. Wykrywanie dłoni 
odbywa się automatycznie, przy pomocy czujnika 
na podczerwień. Regulacja odległości detekcji 
gwarantuje brak kontaktu manualnego z dozownikiem, 
co z kolei pozwala uniknąć skażenia dłoni.

Jak w przypadku większości akcesoriów DELABIE, 
obudowa dozownika wykonana jest  
z bakteriostatycznego Inoxu 304. Dzięki temu jej 
błyszcząca i twarda powierzchnia pozostaje gładka,  
co znacznie utrudnia bakteriom przywieranie do niej.

Łatwe czyszczenie
Nowy dozownik został zaprojektowany w odpowiedzi  
na podstawową zasadę higieny w obiektach 
publicznych: codzienne sprzątanie. Jego gładka, 
jednoczęściowa obudowa na zawiasach umożliwia 
łatwe czyszczenie i ogranicza nisze bakteryjne. 
Zbiornik na mydło zapobiega jego zastojowi, 
zapewniając maksymalną higienę.

Stworzony do obiektów publicznych  
Ilość doz mydła podawanych na detekcję jest 
regulowana. Dodatkowo, antywyciekowej pompy 
chroniącej przed marnotrawstwem nie da się 
zablokować, dzięki czemu przy każdej detekcji dozuje 
ona odpowiednią ilość mydła.

Zamek ze standardowym kluczem DELABIE 
zapobiega próbom kradzieży, które są częste  
w obiektach publicznych. Klucz ten, kompatybilny  
z większością akcesoriów higienicznych DELABIE, 
ułatwia personelowi technicznemu ich konserwację.

System detekcji zużywa niewiele energii, umożliwiając 
żywotność baterii do 300 000 cykli.

Podświetlana kontrolka niskiego poziomu baterii  
i okienko kontroli poziomu mydła optymalizują obsługę 
techniczną. Zbiornik znajdujący się nad pojemnikiem 
na baterie ułatwia uzupełnianie mydła. 
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / DESIGN I TECHNOLOGIA W SŁUŻBIE OPTYMALNEJ HIGIENY RĄK
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, wprowadza na rynek nową wersję elektronicznego 
dozownika mydła ze zbiornikiem o pojemności 0,5 litra. Jego estetyczne linie i funkcjonalność sprawiają, że w obiektach publicznych jest to 
produkt niezastąpiony. Działający bezdotykowo i wykonany z Inoxu 304 dozownik zapewnia całkowitą higienę. Dzięki antywyciekowej pompie 
chroniącej przed marnotrawstwem, standardowemu kluczowi DELABIE i bateriom o żywotności do 300 000 cykli, przystosowany jest  
w szczególności do obiektów publicznych.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


